
گروه حوادث/با گذشت 5 سال از قتل یک چوپان ایرانی در مرز ترکمنستان، بازپرس جنایی 
دستور پرداخت دیه به خانواده وی را از بیت المال صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 7 اسفند سال 97 دو چوپان در روستای مرزی کلات بین ایران 
و ترکمنستان مشغول چرای گوسفندان بودند که گوسفندان یکی از آنها از مرز عبور کرد. چوپان 
جوان بدنبال گوسفندانش مجبور به عبور از مرز شد اما به محض اینکه وارد کشور ترکمنستان 
شد مأموران مرزبانی ترکمنستان با دیدن چوپان، سگ هایشان را رها کردند سگ ها نیز به 

سمت پسر جوان حمله ور شدند.
چوپان جوان با دیدن سگ ها برای حفظ امنیت خود شروع به تیراندازی کرد. مأموران که 
متوجه تیراندازی چوپان به سمت سگ ها شده بودند، به سمت چوپان تیراندازی کرده و 

ناگهان تیری به قلب او اصابت کرد و مرگ او را رقم زد.
بدنبال مرگ چوپان جوان در مرزهای ترکمنستان، خانواده او شکایت کرده و پرونده ای در شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد. به دستور بازپرس جنایی، پلیس بین الملل 
وارد عمل شد و در تحقیقات مشخص شد که مأموران در این ماجرا مقصر بوده و محکوم به 

پرداخت دیه شدند.
اما با گذشت 5 سال از ماجرا، از آنجایی که دیه ای به خانواده مرد چوپان پرداخت نشده بود، 
خانواده او به دادسرای امور جنایی تهران رفته و مدعی شدند: مقتول 4 فرزند دارد و همسرش 
به سختی می تواند زندگی اش را بگذراند. به همین دلیل تقاضای دریافت دیه او را داریم تا 

شرایط زندگی آنها کمی بهتر شود.
بدین ترتیب بازپرس وحید ناصری، طبق ماده 473 قانون مجازات اسلامی، دستورات لازم برای 

پرداخت دیه از بیت المال را صادر کرد.
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 همدستی خواهر و برادران
 برای قتل شوهر

زن جوان که با همدستی برادرانش دراقدامی 
هولناک همسرش را به قتل رسانده بود پس از 8 

ماه لب به اعتراف گشود.
انتظامی  سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده 
سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: 
حدود هشت ماه قبل گزارشی مبنی بر گم شدن 
مردی به پلیس آگاهی شهرستان نیکشهر اعلام 
شد که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس این فرماندهی قرار گرفت و آنها  
پس از بررسی موضوع و انجام اقداماتی تخصصی به 
همسر این مرد مشکوک شدند و وی را تحت بازجویی 
قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
با اشاره به اینکه زن مقتول به قتل شوهر خود به 
علت اختلافات خانوادگی با همدستی چهار برادرش 
اعتراف کرد، گفت: متهمان مقتول را در خواب 
خفه کرده و به قتل رسانده و جسد او را در محلی 

نامشخص دفن کرده بودند.

 اجرای حکم قصاص »شورش« 
در سنندج

حکم قصاص غلامرضا  مروتی ملقب به »شورش« 
صبح سه شنبه 3۱ مرداد در زندان مرکزی سنندج 

شد. اجرا 
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
کل  ئیس  ر حسینی  حسین  سید لمسلمین  ا و
دادگستری استان کردستان گفت: این فرد روز ۱3 
آبان ۱388 در جریان سرقت از طلافروشی سیار 
در سقز، صاحب طلافروشی را به قتل رساند. با 
اقدامات پلیس آگاهی سقز، متهم پس از 9 ماه 
دستگیر و روانه زندان شد. پس از برگزاری دادگاه، 
متهم به قصاص محکوم و این حکم در دیوان عالی 
کشور تأیید شد. حسینی اضافه  کرد: پس از چندین 
مرحله تلاش برای دریافت رضایت، در نهایت و 
با درخواست اولیای دم صبح سه شنبه 3۱ مرداد 
حکم قصاص وی در زندان مرکزی سنندج اجرا شد.

مرگ کارگر هنگام پر کردن سیلندر گاز

دو کارگر بر اثر انفجار سیلندرهای گاز مایع در یک 
کارگاه صنعتی در زرین شهر اصفهان کشته و زخمی 
شدند.  این حادثه بعدازظهر دوشنبه، در یک کارگاه 
صنعتی در خیابان سجاد زرین شهر اصفهان رخ داد 
و دو کارگر بر اثر آتش سوزی و انفجار سیلندرهای گاز 
مایع کشته و زخمی شدند.  منصور شیشه فروش، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان  گفت، 
در این حادثه که در یکی از کارگاه های محل نگهداری 
و شارژ سیلندرهای گاز رخ داده است، دو نفر که در 
این سوله مشغول پرکردن سیلندر گاز بودند دچار 

حادثه شدند.

کشف 2 کیلو موادمخدر در معده 
مسافران قطار

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف حدود ۲ 
کیلوگرم هروئین در معده 3 مسافر قطار خبر داد.
 سردار حشمت الله ملکی گفت: مأموران مبارزه با 
موادمخدر پلیس راه آهن کاشان به 3 نفر از مسافران 
قطار زاهدان -تهران در خصوص حمل مواد مخدر 
به شیوه بلع و انباری مشکوک شدند. با استفاده 
از تکنیک چهره زنی و بهره گیری از دستگاه های 
نوین کمک بازرسی، وجود مواد مخدر در بدن این 
متهمان محرز شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: 
پس از مراحل تخلیه مواد از متهم ردیف اول تعداد 73 
بسته به وزن 8۰8 گرم، از متهم ردیف دوم تعداد ۶۰ 
بسته به وزن ۶5۶ گرم و از متهم ردیف سوم تعداد ۶۰ 
بسته به وزن 554 گرم در مجموع بیش از ۲ کیلو مواد 
مخدر از نوع هروئین از متهمان کشف و ضبط شد. 
سردار ملکی با هشدار به قاچاقچیان و سودجویان 
این بلای خانمانسوز خاطرنشان کرد: پرونده در 
خصوص متهمان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

 3 کشته در تصادف خودرو 
با لاستیک زاپاس

سخنگوی اورژانس استان اصفهان از تصادف مرگبار 
در اتوبان چمران اصفهان خبر داد.

عباس عابدی در تشریح این حادثه گفت: ساعت 
یک و 47 دقیقه بامداد سه شنبه وقوع یک تصادف 
به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان اصفهان 
گزارش شد. در این حادثه یک دستگاه پژو با 
لاستیک زاپاس رها شده یک خودرو در وسط اتوبان 
چمران روبه روی پل بعثت برخورد کرده و پس از 
آن منحرف شده و بشدت به درخت و گاردریل نیز 
برخورد کرده است.وی گفت: این حادثه ۲ مصدوم 
خانم 5۰ ساله و آقای ۲5 ساله داشت و متأسفانه سه 
نفر- آقای 3۰ ساله، خانم ۶۰ ساله و آقای 8۰ ساله- 

نیز در این تصادف جان خود را از دست دادند.

از گوشه و کنار ایران

 دستگیری عاملان تیراندازی
به 4 نوجوان در زاهدان

گروه حوادث/عاملان اصلی تیراندازی به چهار 
نوجوان زاهدانی در کمتر از ۲ ساعت دستگیر 
شدند. سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: 
همزمان با اعلام وقوع یک فقره شرارت و تیراندازی 
توسط سرنشینان خودروی پژو 4۰5 با حضور 
در یکی از محلات شهر زاهدان و مجروح شدن 
چهار نوجوان با اصابت گلوله با توجه به اهمیت 
و حساسیت مسأله، پلیس با تشکیل تیمی ویژه 
از کارآگاهان زبده پیگیر موضوع شد. فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مأموران 
مشرف به منطقه در یک اقدام پلیسی دقیق 
و حساب شده مخفیگاه متهمان را شناسایی و 
در عملیاتی هماهنگ عاملان اصلی شرارت و 
تیراندازی را دستگیر کردند، همچنین ۲ دستگاه 
خودروی استفاده شده در صحنه جرم توقیف، یک 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و یک قبضه شمشیر 
نیز کشف شد. وی انگیزه مجرمان از ارتکاب جرم 
را اختلافات قبلی با افراد محلی دانست و اظهار 
کرد: پلیس قاطعانه با عاملان رعب و وحشت در 

جامعه و مخلان نظم و امنیت برخورد می کند.

 کلاهبرداری 2 میلیارد تومانی
 با پیامک » نیاز فوری به پول«

گروه حوادث/مجرمان سایبری که با ارسال پیامک با عنوان 
»نیاز مالی فوری و درخواست پول« از 300 نفر حدود 2 میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بودند از سوی پلیس فتا شناسایی و 
دستگیر شدند. سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا در 
تشریح این پرونده گفت: پس از شکایت های مختلف از سراسر 
کشور مبنی بر کلاهبرداری در قالب هک حساب کاربری شبکه 
اجتماعی شهروندان و درخواست وجه از مخاطبان آنها، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
متهمان پرونده با دسترسی غیرمجاز به حساب های کاربری 
شهروندان در شبکه های اجتماعی مانند تلگرام، واتساپ و 
اینستاگرام، اقدام به ارسال پیامی مبنی بر »نیاز فوری مالی 
و درخواست وجه« به فهرست مخاطبان کاربر کرده و با توجه 
به دریافت پیام از شناسه کاربری قربانی )که اغلب از بستگان 
و آشنایان وی بودند( و اعتماد ایجاد شده، دریافت کنندگان 
پیام، اقدام به واریز وجه به حساب های بانکی معرفی شده از 
سوی مجرمان می کردند. سردار مجید ادامه داد: با بررسی های 
تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس 

فتا در نهایت متهمان اصلی پرونده در استان های مرکزی و شرقی 
کشور مورد شناسایی قرار گرفتند و پس از اخذ مجوزهای قضایی 
دستگیر شدند و در تحقیقات صورت گرفته به کلاهبرداری با شیوه 

ذکر شده اعتراف کردند.
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته تاکنون تعداد 300 فقره 
پرونده مرتبط با متهمان با ارزش ریالی بالغ بر 20 میلیارد ریال 
شناسایی شده است. این مقام مسئول گفت: شهروندان توجه 
داشته باشند چنانچه در شبکه های اجتماعی یا بستر پیامک، 
پیامی از دوستان و آشنایان مبنی بر درخواست وجه دریافت 
کردند حتماً قبل از انتقال وجه، هماهنگی تلفنی با مالک خط، 
صفحه یا حساب کاربری انجام دهند و پس از اطمینان از صحت 
درخواست، نسبت به واریز وجه اقدام کنند. رئیس پلیس فتا 
فراجا بیان داشت: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته 
از سوی واحدهای پلیس فتای استان ها، از ابتدای سال جاری 
تعداد 112 فقره پرونده کثیرالشاکی در زمینه کلاهبرداری رایانه ای 
شناسایی شده که در این زمینه 204 نفر دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شده اند.

گروه حوادث - کامران علمدهی/ مرد جوان که شش سال 
قبل دایی همسرش را به قتل رسانده و در یک قدمی چوبه 
دار قرار داشت با جلب رضایت اولیای دم از مرگ رهایی 

. فت یا
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر خرداد سال 96 
زن میانسالی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن شوهر 

55 ساله اش خبر داد.
با این شکایت تاش برای افشای راز ناپدید شدن مرد 
میانسال آغاز شد و دو روز بعد مأموران پلیس خودروی مرد 
گمشده را مقابل یکی از بیمارستان های تهران یافتند که آثار 

خون روی صندلی عقب آن به چشم می خورد.
مأموران در بررسی دوربین های مداربسته محل نتوانستند 
ردی از فردی که خودرو را مقابل بیمارستان رها کرده، پیدا 
کنند. در ادامه مشخص شد آخرین بار تلفن همراه مرد 
گمشده در محدوده باغی اطراف تهران آنتن دهی داشته 
است. در حالی که تحقیقات برای یافتن ردی از مرد میانسال 
ادامه داشت، کارآگاهان دریافتند از کارت بانکی وی مبالغی پول 
در حال برداشت است. بنابراین بافاصله به محل هایی که 
از کارت ها برداشت شده بود، رفتند. نخستین مورد یک پمپ 
بنزین بود که مأموران با نشان دادن عکس مرد گمشده به 
متصدی پمپ بنزین و همچنین فروشگاه هایی که از آنجا 
خرید شده بود، دریافتند فردی که از کارت ها استفاده کرده 
مرد گمشده نبوده است. بنابراین در بازبینی دوربین های 
محل، تصاویر مرد جوانی به دست آمد که با نشان دادن 
این تصاویر به خانواده وی بافاصله او را شناختند. همسر 
مرد میانسال گفت: این مرد را می شناسم او از بستگان نزدیک 
همسرم است.  به این ترتیب کارآگاهان به سراغ مرد جوان 
به نام سیروس رفتند و او را بازداشت کردند. وی که خود را با 
مدارک مستند رو به رو دید لب به اعتراف گشود و راز جنایت 

هولناک را فاش کرد.

اعتراف به قتل دایی همسر
 سیروس در تشریح جزئیات ماجرا گفت: محمود دایی 
همسرم بود و ما عاوه بر نسبت فامیلی رفیق هم بودیم. 
من و محمود مدتی قبل شراکتی یک باغ در اطراف تهران 
خریدیم اما محمود گفته بود این موضوع باید فقط بین 
خودمان باشد و همسران مان با خبر نشوند. اما من چون 
هیچ موردی را از همسرم پنهان نمی کردم قضیه خرید باغ 
را به او گفتم. همسرم هم گفت باید زن دایی ام را در جریان 

قرار دهم. وقتی من این موضوع را به محمود گفتم، او خیلی 
عصبانی شد و به یکباره شروع به ناسزاگویی کرد و به من 
گفت تو حق نداشتی ماجرای خریدن باغ را برای همسرت 
بگویی چون حالا زندگی من به هم می ریزد. بعد هم داخل 
همان باغ با هم دعوایمان شد و او گلویم را گرفت تا خفه ام 
کند. باور کنید طوری گلویم را فشار می داد که نفسم بند 
آمده بود. در همان حالتی که روی زمین افتاده بودم برای 
نجات جانم سنگی از روی زمین پیدا کردم و با آن چند ضربه 
به سرش زدم که بعداً متوجه شدم به گیجگاهش خورده 
بود. وقتی از سرش خون جاری شد، ترسیدم و او را داخل 
ماشین خودش انداختم و در بیابان های حاشیه تهران رها 
کردم. از آنجایی که کیف پولم را نیاورده بودم و ماشین هم 
بنزین نداشت، مجبور شدم با کارت بانکی محمود بنزین 
بزنم و از مغازه هم خرید کردم. بعد هم ماشین را جلوی یک 

بیمارستان رها کردم و به خانه برگشتم.
با اعترافات این مرد، مأموران به نشانی ای که وی از محل 
رها کردن جسد داده بود رفتند و فقط بخش هایی از 
استخوان های مقتول را کشف کردند. شواهد نشان می داد 

جسد از سوی حیوانات وحشی خورده شده است.
سیروس به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در دادگاه کیفری 

یک استان تهران از خود دفاع کرد.

در دادگاه
ح  در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطر
کردند. سپس سیروس در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: باور 
کنید قصد نداشتم او را بکشم اگر با سنگ به سرش نمی زدم 
حالا خودم مرده بودم. اما خیلی شرمنده خانواده اش هستم. 
من از خانواده او تقاضا دارم به خاطر فرزندانم مرا ببخشند.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و سیروس را به قصاص 
و دو سال زندان به خاطر سرقت از کارت عابربانک مقتول 

کردند. محکوم 
این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

 پایان خونین  داستان 
 یک باغ شراکتی 

 پرداخت دیه از بیت المال
به خانواده چوپان

مرد زندانی پس از 
 رهایی از قصاص 
به 8 سال حبس 

محکوم شد

رهایی از قصاص
در حالی که مرد جوان در یک قدمی چوبه دار قرار داشت با وساطت اطرافیان و برگزاری 
جلسات صلح و سازش وی توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند و از 

مجازات مرگ رهایی یافته و به زندگی برگردد.
به این ترتیب وی این بار از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد. در این جلسه بار 
دیگر متهم از کرده خود ابراز پشیمانی کرد و گفت: من شش سال از زندگی ام را در زندان 
گذراندم. من 3 فرزند دارم که یکی از آنها به بیماری صعب العلاجی مبتلاست. در این 
مدت فقط غصه خوردم و توبه کردم، من واقعاً پشیمان هستم. حالا هم تسلیم رأی دادگاه 
هستم و از قضات تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا پیش خانواده ام برگردم. من 

و خانواده ام با سختی زیاد توانستیم رضایت اولیای دم را جلب کنیم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و بر اساس مدرک های موجود در 
پرونده و اظهارات متهم، وی را از جنبه عمومی جرم به 8 سال حبس با احتساب روزهای 

بازداشت محکوم کردند.

امداد رسانی هلال احمر به 852 گرفتار در سیل

 گروه حوادث/ معاون امداد سازمان امداد و نجات هلال احمر از عملیات 
تیم های امدادگر برای کمک به 85۲ نفر که در 5 استان کشور گرفتار سیل 
و آبگرفتگی بودند خبر داد.   مرتضی مرادی پور با اشاره به انجام عملیات 
امداد و نجات در سیل و آبگرفتگی در دو روز گذشته گفت: پنج استان 

)خراسان شمالی، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان 
و مازندران(، متأثر از سیل و آبگرفتگی شدند که 

در این استان ها، 7 شهرستان، ۱3 منطقه، 
شامل ١١ روستا و ٢ شهر، نیاز به دریافت 

خدمات امدادی پیدا کردند.  وی ادامه 
داد: در این مدت زمان، امدادگران 

جمعیت هلال احمر به 85۲ نفر 
امدادرسانی و ۱۲ نفر را به مناطق 

امن منتقل کردند.
 مرادی پور افزود: 39 تیم امدادی 
شامل ۱54 امدادگر، با کمک دستگاه 

لجن کش و پمپ، آب جمع شده در 
73 واحد مسکونی را تخلیه کردند.

 معاون امداد سازمان امداد و نجات 
درادامه گفت: ۲94 تخته پتو، ۲97 تخته 

موکت، 49 کیلوگرم نایلون و ۱59 بسته غذایی، 
میان متأثرین از سیل و آبگرفتگی توزیع شد.

انفجار خانه 2 طبقه در یافت آباد

گروه حوادث/ انفجار خانه ۲ طبقه در یافت آباد 4 مصدوم بر جای گذاشت.  جلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت ۱۱ و ۲7 دقیقه  پیش از ظهر 
سه شنبه، یک مورد حادثه انفجار منجر به آتش سوزی در یک منزل مسکونی در محله یافت آباد 
خیابان میرزایی اعلام شد که 3ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام شدند. بررسی ها نشان داد در 
یک منزل دو طبقه قدیمی آتش سوزی رخ داده که بخش زیادی از آن تخریب شده بود، ۲منزل 
مسکونی یک طبقه هم در مجاورت این منزل  آسیب دیده بودند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران افزود: چند نفری ساکن این منزل بودند که قبل از گسترش آتش سوزی از منزل 
خارج شده بودند، اما 4نفری که در منزل مجاور ساکن بودند دچار مصدومیت شدند. پس از 

پایان آواربرداری کارشناسان بررسی برای علت حادثه را آغاز کردند.


